
TF/SP-13/04/25-

Tarifs/AVORIAZ 25-26-prix publics

ADULTE ENFANT
JEUNE/

SENIOR
ADULTE ENFANT

JEUNE/

SENIOR

DUREE Euros Euros Euros Euros Euros Euros

5 Heures 46.00 € 34.00 € 42.00 € 49.00 € 37.00 € 46.00 €

1 Jour 53.00 € 42.00 € 49.00 € 57.00 € 44.00 € 53.00 €

2 Jours 100.00 € 74.00 € 89.00 € 106.00 € 80.00 € 94.00 €

Aller 3S Prodains 8.90 € 6.40 € 8.00 €

A/R 3S Prodains 14.20 € 10.30 € 12.80 €

Aller Télécabine Super/Ardent 7.10 € 5.20 € 6.50 €

A/R Télécabine Super/Ardent 10.80 € 7.40 € 9.60 €

5 Heures débutant

1 Jour débutant

2 Jours débutant

1 Jour Park and Stash

Carte à   12 points

Carte à    50 points

Carte à  100 points

1 Jour Piétons - fondeurs AVZ

6 Jours Piétons - fondeurs AVZ

1 Jour le Samedi

2 Jours week-end (samedi+dimanche)

Enfant : -16 ans

Jeune : De 16 à 25 ans

Senior : 65 ans et +

TARIFS REMONTEES MECANIQUES AVORIAZ

PRIX PUBLICS SAISON 2025/2026

TARIFS INTERNET TARIF CAISSE

39.00 €

69.00 €

29.00 €

122.00 €

32.00 €

15.00 €

46.00 €

78.00 €

43.00 €

29.00 €

34.00 €

60.00 €

73.00 €



TARIFS PUBLICS - INTERNET

ADULTE ENFANT
(1) JEUNE

(2) 

SENIOR
 (3)

5 H 00 61.00 € 46.00 € 55.00 €

1 JOUR 68.00 € 51.00 € 61.00 €

2 JOURS 129.00 € 97.00 € 116.00 €

3 JOURS 193.00 € 145.00 € 174.00 €

4 JOURS 241.00 € 181.00 € 217.00 €

5 JOURS 301.00 € 226.00 € 271.00 €

5 x 1 JOUR 340.00 € 255.00 € 305.00 €

6 JOURS 345.00 € 259.00 € 311.00 €

7 JOURS 403.00 € 302.00 € 363.00 €

8 JOURS 460.00 € 345.00 € 414.00 €

9 JOURS 487.00 € 365.00 € 438.00 €

10 JOURS 507.00 € 380.00 € 456.00 €

11 JOURS 558.00 € 419.00 € 502.00 €

12 JOURS 609.00 € 457.00 € 548.00 €

13 JOURS 660.00 € 495.00 € 594.00 €

14 JOURS 710.00 € 533.00 € 639.00 €

15 JOURS 761.00 € 571.00 € 685.00 €

SAISON 1 277.00 € 958.00 € 1 149.00 €

1/2 SAISON
(4) 702.00 € 527.00 € 632.00 €

(1)
Enfant : . Moins de 5 ans : gratuit avec support obligatoire à 3€

(2)
Jeune : . De 16 à 25 ans

(3) 
Senior : . 65 ans et plus

(4)
 1/2 Saison : . A partir du 07 Février 2026

JUSQU'AU 27 MARS 2026

TARIFS PUBLICS REMONTEES MECANIQUES - INTERNET

DUREE

. Moins de 16 ans : tarif enfant - carte d'identité obligatoire à partir de 12 

ans  

AB/SP/Tarifs-13/04/25

PDS jusqu'au 27 Mars 2026 Internet/Prix publics



TARIFS PUBLICS - INTERNET

ADULTE ENFANT
(1) JEUNE

(2)

 
SENIOR

 (3)

5 H 00 52.00 € 39.00 € 47.00 €

1 JOUR 58.00 € 43.00 € 52.00 €

2 JOURS 110.00 € 82.00 € 99.00 €

3 JOURS 164.00 € 123.00 € 148.00 €

4 JOURS 205.00 € 154.00 € 184.00 €

5 JOURS 256.00 € 192.00 € 230.00 €

6 JOURS 293.00 € 220.00 € 264.00 €

7 JOURS 343.00 € 257.00 € 308.00 €

8 JOURS 391.00 € 293.00 € 352.00 €

9 JOURS 414.00 € 311.00 € 373.00 €

10 JOURS 431.00 € 323.00 € 388.00 €

11 JOURS 474.00 € 356.00 € 427.00 €

12 JOURS 518.00 € 388.00 € 466.00 €

13 JOURS 561.00 € 421.00 € 505.00 €

14 JOURS 604.00 € 453.00 € 543.00 €

15 JOURS 647.00 € 485.00 € 582.00 €

(1)
Enfant : . Moins de   5 ans : gratuit avec support à 3€

(2)
Jeune : . De 16 à 25 ans

(3) 
Senior : . 65 ans et plus

A PARTIR DU 28 MARS 2026

TARIFS PUBLICS REMONTEES MECANIQUES - INTERNET

DUREE

. Moins de 16 ans : tarif enfant - carte d'identité obligatoire à partir de 12 ans  

TF/SP/Tarifs-13/04/25

PDS à partir du 28 Mars 2026 Internet/Prix publics


